АГЕНТСКИЙ ДОГОВОР N _____
с физическим лицом на совершение фактических действий

г. Челябинск                                                                                                                             "  "___________  20__ г.
   Областное казенное учреждение «Центр спортивной подготовки по легкой атлетике Челябинской
области», именуемое в дальнейшем "Принципал", в лице Директора Калуцкого Анатолия
Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин (ка)
________________________________________________________________ именуемый  в дальнейшем
"Агент", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Принципал поручает, а Агент берет на себя обязательство
совершать фактически действия указанные в п. 2.1 настоящего договора.

1.2. Настоящий договор заключен на срок  с «__»  __________ 20__ г. по «__» _________ 20__ г.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. По настоящему договору Агент обязуется совершать следующие действия:
- принимать от Принципала денежные суммы на участие в официальных физкультурных

мероприятиях, спортивных мероприятиях;
- в течение 10 рабочих дней после окончания мероприятий предоставить Принципалу

отчет о расходовании средств;
- не допускается принятие отчета по частям, отчет считается принятым при

предоставлении полного пакета документов;
- в случае не своевременного предоставления отчета о расходовании средств Принципал

оставляет за собой право не принимать данный отчет;
- в случае отмены мероприятия вернуть Принципалу средства в полном объёме.
2.2. Принципал обязан:
- без промедления принять отчёт Агента и все необходимые документы.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ПО НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ

3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения  обязательств указанных в п.2.1
Принципал имеет право расторгнуть  настоящей договор, с  возмещением Агентом понесенных
убытков.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не

нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров.
4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в

судебном порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Принципал: Областное казенное учреждение «Центр спортивной подготовки по легкой атлетике
Челябинской области»
ИНН 7453142221 КПП 745301001 ОГРН 1057424514080 ОКПО 74229250
ОКАТО 75401000000
Отделение Челябинск  г. Челябинск, л/с 03101400035ОБ
Адрес: 454080, Челябинск, пр.Ленина, 84, тел./факс (351) 217-14-53
Агент: ФИО __________________________________________________________________________
паспорт серии __________ № ____________ кем выдан ______________________________________
дата выдачи ______________ проживающий по адресу ______________________________________
_____________________________ тел. _________________________________e-mail:_______________
место работы: _________________________________________________________________________
должность ____________________________________________________________________________
Принципал:                                                                       Агент:
 _________________/ Калуцкий А.В.                  __________________/_____________

 Директору Областного казенного учреждения
«Центр спортивной подготовки по легкой

атлетике Челябинской области»
А.В.Калуцкому

От кого: _______________________________

_______________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

Согласие

на обработку персональных данных

Я,
_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающий(ая) по адресу: ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

паспорт серия __________ № ______________ выдан «___» ___________ ______г.

даю согласие ОКУ «ЦСПЛА Челябинской области» на обработку информации,
составляющей мои персональные данные (данные паспорта, адреса проживания, прочие
сведения) в целях заключения Договора с участником спортивных мероприятий,
агентского договора, ведения статистики с применением различных способов обработки.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в
отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для
достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,
распространение (в том числе передачу третьим лицам – в соответствии с действующим
законодательством), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных
действий с персональными данными, предусмотренных Федеральным законом РФ от
27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

ОКУ «ЦСПЛА Челябинской области» гарантирует, что обработка персональных
данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством РФ.

Я проинформирован(а), что персональные данные обрабатываются
неавтоматизированным и автоматизированным способами обработки.

Согласие действует в течение 3 лет.
Я подтверждаю, что, давая согласие на обработку персональных данных, я

действую своей волей и в своих интересах.

Дата                                Подпись ___________________________

	2. Агентский договор ОКУ ЦСПЛА на 1 год
	3. Согласие на обработку персональных данных